2024年９月 17日

各 位

                                     会 社 名              株式会社キットアライブ

                                         代表者名の役職名 代表取締役社長 嘉屋 雄大

                                                     （コード：5039、札証アンビシャス）

  問合せ先      取締役管理部長 内田 みさと

  電話番号                       011-727-3351

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社が、2024 年８月 15 日開催の取締役会の決議に基づき、当社の従業員に対して、ストック・オプショ

ンとして発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた行使価額が本日確定いたしましたので、

下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 新株予約権の割当対象者及び人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

従業員 ２名 150個

２． 本新株予約権の行使に際して出資される財産の価額（行使価額）

本新株予約権１個あたり 99,800円（１株あたり 998 円）

以 上